Tritonis, Amymo-
nes & Neptu-
ni.

ΤΛΙΤΩΝΩΣ, ΑΜΥΜΩΝ
μης ηγετος ποσιδωνος.
Τρίτη,

AD Lænam, Neptu-
ne, quotidie uenit
aquatuum virgo, pul-
chra omnino speci-
es. Haud equidem scio, fors-
mosiorem ullam puellam uis-
dissem. Nep. Liberam ne di-
cis Triton, an uero serua que-
piam est, que aquam ferre
solet. Tri. Minime uero, sed
Danaï illi filia, una ex quin-
quaginta istis, etiam ipsa est,
Amymone nomine. Interro-
gauis enim, & que vocares
eum, & genus ipius. Danaus
autem duriter admodum edu-
cat filias, & opus manu facies
re ipsas docet, & ad aquam
hauriendam mittit, & ad ac-
lias res agendas instituit, im-
pigræ ipsæ ut sint. N. Solane
autem uenire solet longam
adeò viam, ex Argis ad Lera-
nam usq[ue] Triton. Sola, nam sius
cuicunq[ue] ipsum Argos est, ut
nossi. Quare necesse est sem-
per aquatum uenire illam.
Ne. Non mediocriter affec-
stine animo, ô Triton, qui
mihi hæc de puella narratis,
Quare eamus ad ipsam. Tri.
Eamus iā enim tempus quo
que est, cum aquatum ire so-
let. Ac propè alicubi circa
mediā uia est petedo Lernæ.
Nep. Proinde currūs īge, uel,
an hoc longiorem rebus mo-
rū iniiciet, submittere equos
iugo, et currūs apparare. Tu
uero

Eπὶ τὸν λίρων, ὃ πιστόν
ασθ, ωρχήγετος ιασθ'
ικάστοις οὐμέρου οὐδετε-
σούλιος ωρχήτος, πάγκαλόν
τι χρῆμα, δι οἰδα ιγυητοντο-
λίον παιδα ιδίαμ. Ποσ. ιλούθε-
ρον τινα ἡ Τρίτου λίγας οὐδετέ-
παινά τις οὐδεφέρος θέτει Τρί.
ἢ μηνὸν ἀλλὰ τῇ Δαναοῦ ικεί-
νει δυγάτηρ, μία τῶν προτίκον-
τα ηγετάτη, Αμυμών τένομα;
Ἐπιβούλιον γε, οὐ τις λεπτότο, ηγε-
τὴ γενός. ὁ Δαναὸς δὲ σκληρα
γωγά τὰς δυγατίρας, καὶ αὐτερ-
γῆν οἰδάσκα, ηγετάμπα οὐ
διηρει αὔγουστιας, καὶ πρὸς τὰ
ἄλλα παιδῶν ἀένεος οὐναι αὐ-
τάς. Ποσειδ. μέντη δὲ ωραγία
νται μακραῖς ἔτοι τὸν ὄδον γε
Αργεὺς οἱ λίρων; Τρί. μέντη. πο-
λυδίψιερ ἢ τὸ Αργον, οὐδε οἰδα,
οὐτε αἰνάγκη ἀλλὰ οὐδεφέρον.
Π ουδ. ὃ Τρίτηρ, οὐτέριος με-
διτάραξας, οὐτάν τὰ περι-
οδοι παιδέος. οὐτε ιωμόν ιππο-
τίν, Τρί. ιωμόν. ἔθετο γε λα-
ρὸς οὐδεφερίας. ηγετοσχεδόν
πειλατὰ μίστοις τὸν ὄδον θέτει,
ιορταίς τὸν λίρων. Ποσειδ. οὐκοῦν ξούξερη τὸ αἴρμα. οὐτε-

uerò potius delphini mihi aliquem, ex velocibus illis hue siste, inequitando enim illi quam celerimè prosequar. T R I T. Ecce tibi hunc delphinum omnium uelocissimum. N E P. Probes sine, prouehamur igitur. Tu uero iuxta natando conseruere me Triton. Ac per Beaquam ad Lernam iam aduenimus, ego quidem hic in insidijs ero, tu autem speculando obserua, quando illam accidentem sentias. TRI. Secundum ibi, propè est. N E P. Formosa, Triton & in ipso etatis flore puella hæc, sed comprehensilēda nobis est. A M Y. Hens homo. quod me hinc correptam abducis? plagiarius quispiam es, ac uideris ab Aegypto, patruo nostro, ablegatus esse, quare clamando patrem uocabo. T R I. Tace Amymone, Neptunus hic est. A M Y. Quid Neptunum mihi nascas? cur mihi è homo uim facis, atque hinc in mare abscondis? Ego uero suffocabor misera, submersa aquis. N E P. Beno animosis. Nisi hil graue patiaris, sed & sonum cognominam tibi emansuare hic sinam, percusso tridente saxo hoc, iuxta aestuarium, & tu ipsa felix ait pheata eris, ac sola sororum obitam morte aquam non getabis.